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BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

4212
7229

W181345
800 SEK

Skoda Fabia -10
Oljetråg 

SKODA FABIA CO GREENLINE FABIA BMS MANUELL 5DR CBI
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

1318
7229

W181025
800 SEK

Audi A4, S4 -02
Oljetråg 

AUDI A4 AVANT 1,8T AVJ MANUELL 5DR CBI BENSIN
MOTOROLJETRÅG MED HÅL FÖR OLJENIVÅGIVARE

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

24.900
A

1345
7229

W179803
500 SEK

Audi A3, S3 -05
Oljetråg 

A3 SP-B AMBIT 2.0 2.0 TFSI AXX AUTOMAT 5DR BENSIN
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

18.830
A

1321
7229

W177474
475 SEK

Audi A4, S4 -05
Oljetråg 

AUDI A4 2,0 T FSI QUATTR BGB MANUELL 4DR SED BENSIN
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

1321
7229

W168207
400 SEK

Audi A4, S4 -05
Oljetråg 

AUDI A4 2,0 T FSI QUATTR BGB MANUELL 5DR CBI BENSIN
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

2448
7229

W119842
600 SEK

Ford Mondeo -99
Oljetråg 

NGD 2,0I AUTOMAT 4DR SED BENSIN
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

5055
7229

W114788
800 SEK

Volvo 850 -97
Oljetråg 

VOLVO L + 850 D5252T AUTOMAT 5DR CBI DIESEL
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A

5203
7229

W111910
800 SEK

Hyundai Getz -04
Oljetråg 

GETZ 1,6 1.6 G4ED AUTOMAT 5DR BENSIN
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

1.800
A

2401
7229

W53104
100 SEK

Ford Puma -00
Oljetråg 

MHA, MHB MANUELL 2DR SCP BENSIN
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A


